

# **MMA Åbuen Holding ApS**

**CVR-nr.: 39109603**

Åbuen 22  
2690 Karlslunde

Årsrapport  
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/05/2022**

---

**Michael Madsen**

---

**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MMA Åbuen Holding ApS  
Åbuen 22  
2690 Karlslunde

CVR-nr: 39109603  
Regnskabsår: 01/05/2021 - 30/04/2022

## **Ledelsesberetning**

### **SELSKABETS FORMÅL OG HOVEDAKTIVITET**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier og modtage afkast heraf.

### **UDVIKLING I REGNSKABSÅRET**

Selskabets resultat og økonomiske stilling fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Årets resultat blev kr. 379.211 og egenkapitalen ved årets slutning før resultatdisponering udgør kr. 449.546

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **BETYDNINGSFULDE HÆNDELSER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **DEN FORVENTEDE UDVIKLING I 2022/23**

Der forventes et positivt resultat for 2022/23.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			105
<b>Bruttoresultat</b>			<b>105</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>102.750</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>102.750</b>	<b>105</b>
Andre finansielle indtægter	1	306.250	
Øvrige finansielle omkostninger	2	-17.579	-10.291
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>391.421</b>	<b>-10.186</b>
Skat af årets resultat	3	-12.210	
<b>Årets resultat</b>		<b>379.211</b>	<b>-10.186</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	
Overført resultat		264.811	-10.186
<b>I alt</b>		<b>379.211</b>	<b>-10.186</b>

## Balance 30. april 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	493.750
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>493.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>493.750</b>
Likvide beholdninger		927.408	380
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>927.408</b>	<b>380</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>927.408</b>	<b>494.130</b>

## Balance 30. april 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		285.146	20.335
Forslag til udbytte		114.400	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>449.546</b>	<b>70.335</b>
Skyldig selskabsskat		12.210	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.210</b>	
Skyldig moms og afgifter		25.687	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		439.965	423.795
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>465.652</b>	<b>423.795</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>477.862</b>	<b>423.795</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>927.408</b>	<b>494.130</b>

## Noter

### 1. Andre finansielle indtægter

<b>FINANSIELLE INDTÆGTER</b>	<b>2021/22</b>	
<b>2020/21</b>		
Aktieavance	306.250	0
<b>FINANSIELLE INDTÆGTER</b>	<b>306.250</b>	
<b>0</b>		

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

<b>FINANSIELLE UDGIFTER</b>	<b>2021/22</b>	
<b>2020/21</b>		
Renter mellemregning anpartshavere	16.170	10.291
Renter bank	1.409	0
<b>FINANSIELLE UDGIFTER</b>	<b>17.579</b>	
<b>10.291</b>		

### 3. Skat af årets resultat

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	12.210	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>12.210</b>	<b>0</b>

### 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret